СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

от   01.03.2024г.                                                                                        № 8

  О  прекращении  полномочий  депутата
4 избирательного округа Совета народных
депутатов   муниципального образования
Краснопламенское  сельское  поселение
пятого созыва Рябчикова Анатолия Евгеньевича

В соответствии  с   Уставом  муниципального  образования  Краснопламенское

сельское  поселение,

Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Прекратить   полномочия  депутата  4 избирательного округа Совета народных
депутатов   Совета  народных депутатов муниципального образования  Краснопламенское  сельское  поселение пятого созыва Рябчикова Анатолия Евгеньевича в связи со смертью 22.01.2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его    подписания.

Глава муниципального образования
Краснопламенское сельское поселение,
 председатель Совета  народных  депутатов                                   В.И.Сидорюк